
Analyticom COMET Датум: 20.04.2018  Време: 12:20:47 CEST     Испечатени од: Иса Реџепи (833)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (986386) Втора Помлада Пионерска Лига 17/18
Коло: 21-21
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Втора Помлада Пионерска Лига 17/18

21.Коло

21.04.2018ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ГФК
Тиквеш 1930 Кавадарци  -:-

Богданов Мише
(Штип)

Костовски Здравко
(Штип)

Јангеловски Сашко
(Делчево)

Караколев Јорданчо (Штип)

Градски стадион Штип 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.04.2018ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
БЕЛАСИЦА  -:-

Каранфиловски
Кристијан (Скопје)

Ризоски Владимир
(Скопје)

Блажовски Влатко
(Скопје)

Хајдари Џенан (Скопје)

Стадион „ФК Цементарница 55“-
Скопје

11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.04.2018ФК ЊУ СТАРС - ФК СИЛЕКС АД  -
:-

Ќерими Бењамин
(Скопје-Петровец)

Петров Милан
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Бојанинов Зоран (Скопје)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.04.2018ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК СКОПЈЕ
АД  -:-

Здравев Виктор
(Скопје)

Ставров Методија
(Скопје)

Астарџиева Тамара
(Скопје)

Смаиловиќ Нафиљ (Скопје)

Терен ФК„НОВА КОЛОНИЈА„ 14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 1


